
 

 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
        

 від 20.08.2021р. № 236   

 

 
   

Про виділення матеріальної 

допомоги жителям Збаразької громади 

 
 

Розглянувши звернення депутата Тернопільської районної ради Петра Напованця від 

10.08.2021,  протокол засідання комісії з розгляду питань надання матеріальної допомоги 

населенню Збаразької територіальної громади від 17.08.2021 № 3,  та врахувавши 

пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матеріальну допомогу  _____________________, __________________, 

учасникам боротьби за незалежність України _________________ та ________________ з 

нагоди 30-тої річниці проголошення  Незалежності України у розмірі __________ гривень 

кожному по ТКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення” КЕКВ 2282 “Інші виплати населенню” в межах кошторисних призначень. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту міської ради Ганну ХОДИНЧАК. 

 

 

 

 

 

    Збаразький міський голова                                                 Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 


